АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

    МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «07» декабря 2021 года     №937

О признании утратившими силу отдельных правовых актов

Администрации ЗАТО Видяево

Руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области от

08.11.2013 № 650-ПП/16 «Об общественных советах при исполнительных

органах власти Мурманской области», в связи с наличием единого

Общественного совета муниципального образования ЗАТО Видяево,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать нецелесообразным формирование Общественных советов  в

муниципальном образовании ЗАТО п. Видяево  в отдельных отраслях

социальной сферы.

2. Считать утратившими силу следующие постановления Администрации

ЗАТО Видяево:

- от 04.04.2014 №158 «О создании конкурсной комиссии по

формированию состава Общественного совета при Администрации ЗАТО

Видяево»;

- от 07.07.2016 №462 «О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО Видяево от 04.04.2014 №158 «О создании конкурсной

комиссии по формированию состава Общественного совета при

Администрации ЗАТО Видяево»;

-  от 26.09.2016 №611 «Об утверждении составов Общественных советов

и списков резерва членов Общественных советов при Администрации ЗАТО

Видяево»;

- от  06.08.2018 №638 «О внесении изменений в состав конкурсной

комиссии по формированию Общественных советов в социальной сфере при

Администрации ЗАТО Видяево, утвержденной постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 04.04.2014 №158».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.

Глава администрации

ЗАТО Видяево                                                                                  В.А.Градов